股票代码：600325                    股票简称：华发股份                   公告编号：2025-015

珠海华发实业股份有限公司

关于增加持续督导机构及保荐代表人的公告

本公司董事局及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

珠海华发实业股份有限公司（以下简称“公司”）拟向特定对象发行可转换

公司债券（以下简称“本次发行”），国金证券股份有限公司（以下简称“国金

证券”）、华金证券有限公司（以下简称“华金证券”）担任本次发行的联合保

荐机构。

公司于 2025 年 1 月 20 日收到上海证券交易所（以下简称“上交所”）出具

的《关于受理珠海华发实业股份有限公司沪市主板上市公司发行证券申请的通知》

（上证上审（再融资）〔2025〕18 号）。

根据中国证券监督管理委员会《证券发行上市保荐业务管理办法》的相关规

定，国金证券尚未完成的持续督导工作将由国金证券及华金证券共同承接。国金

证券继续委派朱垚鹏先生、解明先生，华金证券委派李琼娟女士、袁庆亮先生（简

历详见附件）共同负责公司本次发行的保荐及持续督导工作。

公司本次向特定对象发行可转换公司债券事项尚需通过上交所审核，并获得

中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）做出同意注册的决定后方

可实施，能否通过上交所审核，并获得中国证监会同意注册的决定及其时间尚存

在不确定性。公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

珠海华发实业股份有限公司

董事局

 二○二五年一月二十二日

附件：华金证券保荐代表人简历

李琼娟，保荐代表人，注册会计师非执业会员，现任华金证券投资银行部高

级副总裁。具有 9 年投资银行从业经历，曾主持或参与了皓元医药（688131）、

龙利得（300883）等 IPO 项目，卡倍亿（300863）等再融资项目。

袁庆亮，保荐代表人、注册会计师非执业会员，现任华金证券投资银行部业

务总监。具有 9 年投资银行从业经历，曾主持或参与宝色股份（300402）2022 年

度向特定对象发行股票项目、吉林化纤（000420）和吉林碳谷（836077）上市公

司持续督导工作及多个拟上市公司上市辅导、尽职调查及申报等工作。

	股票代码：600325                    股票简称：华发股份                   公告编号：2025-015
	珠海华发实业股份有限公司
	关于增加持续督导机构及保荐代表人的公告